
Vartotojo  vadovaswww.agneovo.com

LCD  monitorius  LA-2202  &  LA-2402  ir  LA-2702

Machine Translated by Google



1  SKYRIUS:  GAMINIO  APRAŠYMAS

2  SKYRIUS:  RYŠIŲ  UŽVEJIMAS

SAUGUMO  INFORMACIJA

3  SKYRIUS:  EKRANO  EKRANE  MENIU

4  SKYRIUS:  PRIEDAS

ATSARGUMO  PRIEMONĖS

5  SKYRIUS:  SPECIFIKACIJOS

1.2.1  Stovo  montavimas................................................ .................................................. ..........................9  1.2.2  Pasvirimo  

reguliavimas ................... .................................................. ..................................................  .10  1.2.3  Tvirtinimas  prie  

sienos................................................ .................................................. ................................10  1.3  

Apžvalga ................ .................................................. .................................................. ..........................  11

1.3.3  Vaizdas  iš  galo.................................................. .................................................. ...................................12

1.2  Įdiegimas .................................................. .................................................. ................................................9

WEEE................................................ .................................................. .................................................. ......4

1.3.2  Valdymo  mygtukai................................................ .................................................. ........................  11

1.1  Pakuotės  turinys ................................................... .................................................. ................................8

3.1  OSD  meniu  medis ................................................ .................................................. ...................................15

Federalinės  ryšių  komisijos  (FCC)  pranešimas  (tik  JAV)................................................. ..........................3

Perspėjimai  nustatant................................................ .................................................. ..............................6  Įspėjimai  

naudojant................... .................................................. .................................................. ................6  Valymas  ir  

priežiūra................................ .................................................. ................................................7  Pastaba  apie  LCD  

ekraną ..... .................................................. .................................................. ...................7

2.1  Nuolatinės  srovės  maitinimo  prijungimas................................................ .................................................. .....................13  2.2  Įvesties  šaltinio  

signalų  prijungimas ................................. .................................................. ................................14

1.3.1  Vaizdas  iš  priekio ................................................ .................................................. ..................................  11

4.1  Ekrano  specifikacijos ................................................... .................................................. ..............................22  4.2  Ekrano  

matmenys................ .................................................. .................................................. .....23

Pastebėti ................................................. .................................................. .................................................. ......5

4.1  Įspėjamieji  pranešimai................................................ .................................................. ..................................18  4.2  Trikčių  

šalinimas................ .................................................. .................................................. ................19  4.3  LCD  ekrano  

transportavimas ................................ .................................................. ................................20

TURINYS

2

Machine Translated by Google



Federalinės  ryšių  komisijos  (FCC)  pranešimas  (tik  JAV)

•  Įjunkite  įrangą  į  kitokios  grandinės  lizdą  nei  imtuvas

prijungtas.

prietaisas.

SUKELIANTI  ĮRANGOS  TAISYKLĖS.

•  Padidinkite  atstumą  tarp  įrangos  ir  imtuvo.

Šis  įrenginys  atitinka  FCC  taisyklių  15  dalį.  Naudojimui  taikomos  šios  dvi  sąlygos:  (1)  šis  įrenginys  negali  sukelti  žalingų  trukdžių  ir  (2)  šis  

įrenginys  turi  priimti  bet  kokius  gaunamus  trikdžius,  įskaitant  trikdžius,  kurie  gali  sukelti  nepageidaujamą  veikimą.

Jungdami  šį  ekraną  prie  kompiuterio  naudokite  tik  su  ekranu  pateiktą  RF  ekranuotą  kabelį

•  Perkelkite  arba  perkelkite  priėmimo  anteną.

ŠIS  B  KLASĖS  SKAITMENINIS  PRIETAISAS  ATITINKA  VISUS  KANADOS  TRIKČIŲ  REIKALAVIMUS.

Pakeitimai  ar  modifikacijos,  kurių  aiškiai  nepatvirtino  už  atitiktį  atsakinga  šalis,  gali  panaikinti  vartotojo  teisę  naudoti  įrangą.

Ši  įranga  buvo  išbandyta  ir  nustatyta,  kad  ji  atitinka  B  klasės  skaitmeninio  įrenginio  apribojimus  pagal  FCC  taisyklių  15  dalį.  Šios  ribos  

sukurtos  siekiant  užtikrinti  pagrįstą  apsaugą  nuo  žalingų  trukdžių  įrengiant  gyvenamosiose  patalpose.  Ši  įranga  generuoja,  naudoja  ir  

gali  skleisti  radijo  dažnių  energiją  ir,  jei  ji  sumontuota  ir  naudojama  ne  pagal  instrukcijas,  gali  sukelti  žalingų  radijo  ryšio  trikdžių.  Tačiau  

nėra  garantijos,  kad  tam  tikrame  įrengime  nebus  trikdžių.  Jei  ši  įranga  sukelia  žalingus  radijo  ar  televizijos  signalų  priėmimo  trikdžius,  

kuriuos  galima  nustatyti  išjungiant  ir  įjungiant  įrangą,  naudotojas  raginamas  pabandyti  ištaisyti  trikdžius  viena  ar  keliomis  iš  šių  

priemonių:

Kad  išvengtumėte  žalos,  dėl  kurios  gali  kilti  gaisro  ar  smūgio  pavojus,  nelaikykite  šio  prietaiso  nuo  lietaus  arba  per  didelės  
drėgmės.

•  Dėl  pagalbos  kreipkitės  į  pardavėją  arba  patyrusį  radijo/televizijos  techniką.

Saugumo  informacija

SAUGUMO  INFORMACIJA

3

Machine Translated by Google



WEEE

surinkimo  sistema

•  Senus  prietaisus  visada  išmeskite  atskirai  nuo  buitinių  atliekų

Naudotojų  privačių  namų  ūkių  atliekų  šalinimas  Europos  Sąjungoje.

•  Baterijas  reikia  išimti  iš  anksto  ir  išmesti  atskirai  dešinėje

•  Perbraukta  šiukšlių  dėžė  ant  įrenginio  arba  išorinės  pakuotės  rodo,  kad  gaminys  atitinka  Europos  EEĮ  

atliekų  (elektros  ir  elektroninės  įrangos  atliekų)  direktyvą.

•  Privatūs  namų  ūkiai  gali  nemokamai  atiduoti  savo  senus  prietaisus

šalinimas

Privatiems  namų  ūkiams  Europos  Sąjungoje.  Siekdami  padėti  tausoti  gamtos  išteklius  ir  užtikrinti,  kad  

gaminys  būtų  perdirbamas  taip,  kad  būtų  apsaugota  žmonių  sveikata  ir  aplinka,  norėtume  atkreipti  jūsų  

dėmesį  į  šiuos  dalykus:

•  Jūs  esate  atsakingi  už  asmens  duomenų  ištrynimą  senuose  įrenginiuose  anksčiau

Šis  simbolis  ant  gaminio  arba  jo  pakuotės  rodo,  kad  šio  gaminio  negalima  išmesti  kartu  su  kitomis  

buitinėmis  atliekomis.  Vietoj  to,  jūs  privalote  išmesti  savo  įrangos  atliekas,  atiduodami  jas  į  tam  skirtą  

elektros  ir  elektroninės  įrangos  atliekų  surinkimo  punktą.  Atskiras  jūsų  įrangos  atliekų  surinkimas  ir  

perdirbimas  padės  tausoti  gamtos  išteklius  ir  užtikrinti,  kad  jos  būtų  perdirbamos  taip,  kad  būtų  

apsaugota  žmonių  sveikata  ir  aplinka.  Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  tai,  kur  galite  atiduoti  

savo  atliekas  perdirbti,  kreipkitės  į  vietinę  miesto  tarnybą,  buitinių  atliekų  šalinimo  tarnybą  arba  

parduotuvę,  kurioje  įsigijote  gaminį.

•  Norėdami  gauti  daugiau  informacijos  apie  tai,  kur  galite  atiduoti  savo  atliekas  perdirbti,  kreipkitės  į  

vietinę  miesto  tarnybą,  buitinių  atliekų  šalinimo  tarnybą  arba  parduotuvę,  kurioje  įsigijote  gaminį.

SAUGUMO  INFORMACIJA

4

Machine Translated by Google



ATSARGUMO  PRIEMONĖS

ATSARGIAI

•  Prieš  naudodami  skystųjų  kristalų  ekraną,  atidžiai  perskaitykite  šį  vartotojo  vadovą  ir  išsaugokite  jį  ateičiai.

Nestatykite  LCD  ekrano  dulkėtoje  ar  drėgnoje  aplinkoje.

informacija  gali  būti  keičiama  be  įspėjimo.  Atnaujintą  turinį  galima  atsisiųsti  iš  mūsų  svetainės  adresu

Nestatykite  LCD  ekrano  lauke.

Tai  gali  sukelti  netyčinį  gaisrą,  elektros  smūgį  arba  sugadinti  LCD  ekraną.

Šiame  vadove  naudojami  simboliai

Ši  piktograma  rodo  galimą  pavojų,  dėl  kurio  gali  būti  sužalotas  arba  sugadintas  gaminys.

•  Kad  apsaugotumėte  savo,  kaip  vartotojo,  teises,  nenuimkite  lipdukų  nuo  LCD  ekrano.  Tai  gali  turėti  įtakos  nustatant  garantinį  laikotarpį.

Neišpilkite  skysčio  ir  nekiškite  aštrių  daiktų  į  LCD  ekraną  per  ventiliacijos  angas.

Padėkite  LCD  ekraną  ant  stabilios  vietos.  Nestatykite  LCD  ekrano  ten,  kur  jis  gali  veikti

Nestatykite  LCD  ekrano  šalia  šilumos  šaltinių,  tokių  kaip  šildytuvas,  išmetimo  anga  arba  tiesioginiuose  saulės  

spinduliuose.

Ši  piktograma  rodo  svarbią  naudojimo  ir  priežiūros  informaciją.

Neuždenkite  ir  neuždenkite  korpuse  esančių  ventiliacijos  angų.

•  Gaminio  specifikacijos  ir  kita  šiame  vartotojo  vadove  pateikta  informacija  yra  tik  nuoroda.  Visi

Padėkite  LCD  ekraną  gerai  vėdinamoje  vietoje.

vibracija  ar  smūgis.

www.agneovo.com.

Atsargumo  priemonės

ATSARGUMO  PRIEMONĖS

NEATIDARYK

ELEKTROS  SMŪGIO  PAVOJUS

Pastebėti

Įspėjimai  nustatant

5

Machine Translated by Google

http://www.agneovo.com


Perspėjimai  naudojant

Jei  su  skystųjų  kristalų  ekranu  naudojamas  ilginamasis  laidas,  įsitikinkite,  kad  į  maitinimo  lizdą  įjungtas  

bendras  srovės  suvartojimas  neviršija  amperų.

Ištraukite  maitinimo  laidą  iš  maitinimo  lizdo  ir  kreipkitės  į  kvalifikuotą  techninės  priežiūros  personalą  

tokiomis  sąlygomis:

•  Jei  skystųjų  kristalų  ekranas  skleidžia  dūmus  arba  skleidžia  aiškų  kvapą.

Maitinimo  lizdas  turi  būti  įrengtas  šalia  LCD  ekrano  ir  lengvai  pasiekiamas.

•  Jei  LCD  ekranas  buvo  numestas  arba  buvo  pažeistas  korpusas.

ĮSPĖJIMAS:

Norėdami  atjungti  maitinimo  laidą,  suimkite  ir  traukite  už  kištuko  galvutės.  Netempkite  už  laido;  tai  gali  

sukelti  gaisrą  arba  elektros  smūgį.

Jei  LCD  ekranas  nebus  naudojamas  neribotą  laiką,  ištraukite  maitinimo  laidą  iš  maitinimo  lizdo.

Nerekomenduojama  montuoti  ant  lubų  arba  montuoti  ant  bet  kokio  kito  horizontalaus  paviršiaus  virš  galvos.

Neleiskite,  kad  ant  maitinimo  laido  nieko  atsiremtų.  Nestatykite  LCD  ekrano  ten,  kur  galima  užlipti  ant  

maitinimo  laido.

ĮSPĖJIMAS:

Įrengimas  nesilaikant  instrukcijų  gali  sukelti  nepageidaujamų  pasekmių,  ypač  sužaloti  žmones  ir  

sugadinti  turtą.  Vartotojams,  kurie  jau  yra  pritvirtinę  ekraną  ant  lubų  ar  kito  horizontalaus  

paviršiaus  virš  galvos,  primygtinai  rekomenduojame  kreiptis  į  AG  Neovo  dėl  konsultacijų  ir  

sprendimų,  kurie  padėtų  užtikrinti  maloniausią  ir  visavertiškiausią  ekrano  patirtį.

Neištraukite  ir  nelieskite  maitinimo  laido  šlapiomis  rankomis.

Naudokite  tik  su  LCD  ekranu  pateiktą  maitinimo  laidą.

•  Kai  pažeistas  maitinimo  laidas.

ATSARGUMO  PRIEMONĖS

6

Machine Translated by Google



•  Skystųjų  kristalų  ekrane  nustatykite  mažo  ryškumo  nustatymus.

•  Nustatykite,  kad  skystųjų  kristalų  ekranas  išsijungtų  po  kelių  minučių  neveikimo.

Atidarę  arba  nuėmę  dangtelius  galite  susidurti  su  pavojinga  įtampa  ar  kitais  pavojais.

•  Reguliariai  keiskite  darbalaukio  foną.

Dėl  lempos  naudojimo  trukmės  normalu,  kad  LCD  ekrano  ryškumas  gali  sumažėti
su  laiku.

Ką  daryti,  kai  LCD  ekrane  rodomas  vaizdo  išlaikymas:

•  Išjunkite  LCD  ekraną,  kai  sistema  nenaudojama.

Norint  išlaikyti  stabilų  šviesos  efektyvumą,  rekomenduojama  naudoti  mažo  ryškumo  nustatymą.

Norėdami  išvengti  vaizdo  išsaugojimo,  atlikite  vieną  iš  šių  veiksmų:

•  Naudokite  nespalvotą  vaizdą  ir  paleiskite  jį  ilgą  laiką.

•  Ilgesniam  laikui  išjunkite  LCD  ekraną.  Tai  gali  būti  kelios  valandos  ar  kelios  dienos.

Kai  ilgą  laiką  rodomi  statiniai  vaizdai,  vaizdas  gali  atsirasti  LCD  ekrane.  Tai  vadinama  vaizdo  išsaugojimu  arba  įdegimu.

•  Naudokite  ekrano  užsklandą  ir  paleiskite  ją  ilgą  laiką.

Nemėginkite  patys  remontuoti  LCD  ekrano,  kreipkitės  į  kvalifikuotą  techninės  priežiūros  personalą.

•  Naudokite  ekrano  užsklandą  su  judančia  grafika  arba  tuščiu  baltu  vaizdu.

LCD  ekrane  yra  milijonai  mikro  tranzistorių.  Normalu,  kad  keli  tranzistoriai  yra  pažeisti  ir  susidaro  dėmės.  Tai  

priimtina  ir  nelaikoma  nesėkme.

Valymas  ir  priežiūra

Pastaba  dėl  LCD  ekrano

ATSARGUMO  PRIEMONĖS

7

Machine Translated by Google



LA-2702LA-2202 LA-2402

-5° +20°

Maitinimo  laidas

LCD  ekranas

Garantijos  kortelė

Bazė

HDMI  kabelis

Stovi

Rankena

Greitas  pradmenų  gidas

LA-2202/2402/2702  Eprel  registracija numeris:  1144512/1144514/1144515

LA-2202,  LA-2402  ir  LA-2702  LCD  monitoriai

Greitas  pradmenų  gidas

8

LA-2202,  LA-2402  ir  LA-2702

+20°-5°

1  SKYRIUS:  GAMINIO  APRAŠYMAS

1  skyrius:  Produkto  aprašymas

Greitai Pradžios  vadovas

LA-2202/2402/2702  Eprel  registracijos  numeris:  1144512/1144514/1144515

&  LA-2702  LCD  monitoriusLA-2202,LA-2402

Išpakuodami  patikrinkite,  ar  pakuotėje  yra  šie  elementai.  Jei  kurio  nors  iš  jų  trūksta  arba  jie  sugadinti,  kreipkitės  į  pardavėją.

Pastaba:

•  Aukščiau  pateiktos  nuotraukos  yra  tik  informacinės.  Faktinės  prekės  gali  skirtis  priklausomai  nuo  siuntimo.

•  Naudokite  tik  pateiktą  maitinimo  laidą.

1.1  Pakuotės  turinys

LA-2202,  LA-2402  ir  LA-2702

Machine Translated by Google



1.2  Montavimas

1.2.2  Pasvirimo  reguliavimas

1.2.1  Stovo  montavimas

a.  Tvirtai  paspauskite  pagrindą,  kad  pritvirtintumėte  pagrindo  skląsčius  į  stovo  angas.

b.  Pritvirtinkite  stovą  prie  pagrindo  laikiklio.

Ekraną  galima  reguliuoti  pakreipiant  į  priekį  ir  atgal;  tačiau  konkretus  reguliavimas  priklauso  nuo  konkretaus  įrenginio  modelio.  Paprastai  jis  

gali  būti  pasviręs  5±2°  į  priekį  ir  15±2°  atgal.

PREKĖS  APRAŠYMAS

1.  Padėkite  LCD  ekraną  ekrano  puse  žemyn  ant  minkšto  paviršiaus.

2.  Pritvirtinkite  stovą  prie  LCD  ekrano.

+5° -20°

9

Machine Translated by Google



PREKĖS  APRAŠYMAS

IN

75  mm

VGA GARSO

2.  Nuimkite  pagrindo  laikiklį.

1.  Nuimkite  pagrindo  stovą.

3.  LCD  ekraną  pritvirtinkite  prie  sienos.

10

DP HDMI

75  
m
m

75  
m
m

a.  Padėkite  LCD  ekraną  ekrano  puse  žemyn  ant  minkšto  paviršiaus.

Norėdami  pritvirtinti  prie  sienos  LCD  ekraną,  atlikite  šiuos  veiksmus:

Neovo  sieninio  laikiklio  rinkiniai  atitinka  VESA  standartą.

b.  Paspauskite  atleidimo  mygtuką  ir  nuimkite  stovą  nuo  pagrindo  laikiklio.

•  Naudokite  tik  75  x  75  mm  sieninio  laikiklio  rinkinį,  rekomenduojamą  AG  Neovo.  Visi  AG

•  Skystųjų  kristalų  ekraną  rekomenduojama  tvirtinti  prie  sienos  nepakreipiant  jo  veidu

į  ekraną  žemės  drebėjimų  ar  kitų  nelaimių  atveju.

Nuimkite  pagrindą  nuo  pagrindo  laikiklio.  Žr.  20  psl.

Prisukite  tvirtinimo  laikiklį  prie  VESA  skylių  LCD  ekrano  gale.

•  Skystųjų  kristalų  ekraną  pritvirtinkite  prie  tvirtos  sienos,  kuri  atlaikytų  jo  svorį.

žemyn.

Pastaba:  Imkitės  priemonių,  kad  LCD  ekranas  nenukristų  ir  sumažintumėte  galimus  sužalojimus  bei  žalą

1.2.3  Tvirtinimas  prie  sienos

LA-2202 LA-2402/LA-2702

75  mm

Machine Translated by Google



1.3  Apžvalga

1.3.1  Vaizdas  iš  priekio

1.3.2  Valdymo  mygtukai

HDMI GARSOVGADP

PREKĖS  APRAŠYMAS

LA-2202

LA-2202

LA-2402/LA-2702

LA-2402/LA-2702

•  Kai  meniu  suaktyvintas,  paspauskite  šį  mygtuką  norėdami  pasirinkti  funkciją.

•  Iššoka  meniu /  grįžta  į  ankstesnį  meniu  (pagrindinio  meniu  atveju  išeina  iš  viso  meniu).

•  Atsidarius  meniu,  reikšmė  padidinama  kaip  tinkama  funkcijos  pasirinkimas  Mygtukas

apibūdinimas

•  Spartusis  klavišas:  Paspauskite  kelis  kartus,  kad  pasirinktumėte  vaizdo  MODE.

skirtas  tik  VGA.

M  mygtukas

•  Kai  meniu  uždarytas,  pereikite  prie  situacijos  režimo  jungiklio.

•  Kai  meniu  uždaromas,  paspaudus  šį  mygtuką,  įjungiama  automatinio  reguliavimo  funkcija

E  mygtukas

Mygtukas

Raktas.

11

Machine Translated by Google



LA-2402/LA-2702

PREKĖS  APRAŠYMAS

LA-2202

DP  HDMI VGA  AUDIO  IN  AC  INVGA  AUDIO  IN  AC  IN DP  HDMI

1.3.3  Galinis  Vie4

12

HDMI GARSOVGADP

•  Kai  atidaromas  meniu,  eigos  juostos  reikšmė  sumažinama  kaip  kairioji

Mygtukas

( )

54

GARSO  ĮVEDIS

2

Maitinimo  mygtukas:  įjungia /  išjungia  monitorių.

1

2

Šviesos  diodas  išjungtas:  išjungimo  režimas

5

DP  įvestis

3

3

  mygtukas

1

LED  indikatoriaus  lemputė

VGA  įvestis

HDMI  įvestis

5

Kintamosios  srovės  maitinimo  įvestis.

apibūdinimas

Prijunkite  VGA  signalų  įvestį.

3

Ilgas  šviesus  (baltas  šviesos  diodas):  normali  įkrovos  būsena

1

funkcija  pasirenka  klavišą.

2

Prijunkite  garso  signalų  įvestį  (3,5  mm  stereo  garso  lizdas).

4

4

Prijunkite  DisplayPort  signalų  įvestį.

Mirgėjimas  (baltas  šviesos  diodas):  energijos  taupymo  budėjimo  būsena.

AC  IN

Prijunkite  HDMI  signalų  įvestį.

Machine Translated by Google



2.1  Kintamosios  srovės  maitinimo  prijungimas

Ištraukdami  maitinimo  laidą  laikykite  už  kištuko  galvutės.  Niekada  netraukite  už

Prieš  jungdami  įsitikinkite,  kad  LCD  ekranas  neprijungtas  prie  maitinimo  lizdo.  Kabelių  
prijungimas,  kai  maitinimas  įjungtas,  gali  sukelti  elektros  smūgį  arba  susižaloti.

laidas.

ATSARGIAI:

ATSARGIAI:

AC  IN

2  SKYRIUS:  RYŠIŲ  UŽVEJIMAS

2  skyrius:  Ryšių  kūrimas

1.  Prijunkite  maitinimo  laidą  prie  kintamosios  srovės  maitinimo  įvesties  LCD  ekrano  gale.

2.  Prijunkite  kištuką  prie  maitinimo  lizdo  arba  maitinimo  šaltinio.

13

Machine Translated by Google



2.2  Įvesties  šaltinio  signalų  prijungimas

•  Garso  įvestis

•  VGA

Vieną  DisplayPort  kabelio  galą  prijunkite  prie  LCD  ekrano  DisplayPort  

jungties,  o  kitą  galą  -  prie  kompiuterio  DisplayPort  jungties.

•  DisplayPort

skystųjų  kristalų  ekrano,  o  kitą  galą  –  prie  kompiuterio  HDMI  

jungties.

Įvesties  šaltinio  signalus  galima  prijungti  vienu  iš  šių  kabelių:

Prijunkite  vieną  HDMI  kabelio  galą  prie  HDMI  jungties

Prijunkite  AUDIO  kabelį  prie  AUDIO  OUT  prievado  ekrano  gale.

Vieną  15  kontaktų  D-sub  laido  galą  prijunkite  prie  LCD  ekrano  VGA  

jungties,  o  kitą  galą  -  prie  kompiuterio  D-sub  jungties.

•  HDMI

14

RYŠIŲ  UŽVEJIMAS

GARSO

VGADP

VGADP

GARSO  ĮVEDISHDMI

HDMI
IN

Machine Translated by Google



3.1  OSD  meniu  medis

vokiečių

Ekranas

Grįžkite  į  ekrano  meniu

Išeiti

ĮJUNGTA

korėjiečių

arabų

NUO

Kontrastas

Išeiti

Grįžti  į  ankstesnį  meniu

rusų

Grįžti  į  ankstesnį  meniu

Išeiti  iš  meniu

Įjungta

Išeiti

Sureguliuokite  ekrano  ryškumą

0-100

Prancūzų  kalba

Išeiti  iš  meniu

Kalba:  Anglų

Tradicinis  kinietiškas

Išeiti  iš  meniu

Suaktyvinkite  dinaminį  kontrastą

italų

Išjungta

portugalų

Grįžti

Uždaryti  OD  (virš  tvarkyklės)

Išeiti  iš  meniu

Išjungta

Išeiti

Pagrindinis  meniu  Submeniu  Trečiasis  meniu  Diapazonas

Artimas  dinaminis  kontrastas

Grįžti

ispanų

Išeiti

Grįžti  į  ankstesnį  meniu

DCR

Ryškumas

Išeiti  iš  meniu

Grįžti

japonų

kinų

Vietnamietiškas  patogumas

Nustatyti  ekrano  išankstinį  tyrimą

Suaktyvinti  OD  (virš  tvarkyklės)Žaidimas

Grįžti

apibūdinimas

0-100

Grįžkite  į  Gmae  meniu

Grįžti

Sureguliuokite  ekrano  kontrastą

3  SKYRIUS:  EKRANO  EKRANE  MENIU
3  skyrius:  Ekrano  meniu

15

Machine Translated by Google



EKRANO  EKRANE  MENIU

0-100

Grįžti

Kinas

Nustatykite  Šiltos  spalvos  temperatūrą

Automatinis

Nustatykite  kino  režimą

Grįžti  į  ankstesnį  meniu

Įvestis

Sureguliuokite  mėlyną  išvestį

Raudona

Nustatykite  akių  tausojimo  režimą

Nustatykite  įvesties  šaltinį  į  HDMI

Grįžti

Šiltas

Išeiti  iš  meniu

Išeiti

Nustatykite  šaltos  spalvos  temperatūrą

Prijunkite  DisplayPort  signalų  įvestį.

HDMI

Standartinis

Aspektas

Nustatykite  standartinį  režimą

Nustatykite  vaizdo  formatą  į  4:3

Eye  Saver

Nustatykite  RTS  režimą

Nustatykite  įvesties  šaltinį  į  VGA

4:3

Spalvos  temp.  Saunus

Grįžti  į  ankstesnį  meniu

Grįžti

VGA

Nustatykite  vaizdo  formatą  į  16:9

Išeiti

apibūdinimas

DP

RTS

Sureguliuokite  žalią  išvestį

0-100

Nustatykite  FPS  režimą

Išeiti  iš  meniu

16:9

Išeiti

Išeikite  iš  viso  meniu

Mėlyna

Išeiti  iš  meniu

Išeiti  iš  meniu

Režimas

Automatiškai  sureguliuokite  vaizdo  formato  santykį

Grįžti

Vartotojas

0-100

Išeiti

FPS

Sureguliuokite  raudoną  išvestį

Grįžti

Grįžti  į  spalvų  temp.  Meniu

Žalias

Pagrindinis  meniu  Submeniu  Trečiasis  meniu  Diapazonas

Grįžti  į  ankstesnį  meniu

Grįžti  į  ankstesnį  meniu

Išeiti

16

Machine Translated by Google



EKRANO  EKRANE  MENIU

Išeiti

Išjungimas  Įjungtas

Nustatykite  gama1

Sureguliuoti

Sureguliuokite  nuotraukų  baltos  spalvos  balansą  (tik  VGA)

Išeiti  iš  meniu

Sureguliuokite  vaizdo  fazę,  kad  sumažintumėte  horizontalųjį  

triukšmą  (tik  VGA)

Išeiti  iš  meniu

Išjungta

Automatiškai  sureguliuokite  horizontalią /  vertikalią  vietą,  

fokusavimą  ir  nuotraukų  laikrodį  (tik  VGA)

Nustatykite  gama2

0-100

Atkurti  gamyklinius  nustatymus

Grįžti  į  ankstesnį  meniuGrįžti

Nustatyti  iš  naujo

Grįžti  į  „Kita“  meniu

Išeiti

Laikrodis

Grįžti

Automatinis  reguliavimas

Grįžti

apibūdinimas

Išeiti  iš  meniu

Sureguliuokite  garsumo  išvestį

0-100

Grįžti  į  „Kita“  meniu

Grįžti  į  „Kita“  meniu

Išeiti  iš  meniu

Grįžti

Taip

Išeiti

neįgalus  ir  papilkėjęs.

Gama  Gammar1

Kita

Apimtis

Sureguliuokite  vaizdo  laikrodį,  kad  sumažintumėte  vertikalių  linijų  

triukšmą  (tik  VGA)

Išeiti  iš  meniu

Nr

Išjunkite  laiko  išjungimo  funkciją

Sutaupę  energijos  1  minutę  automatiškai  išsijungia

Gammar2

0-100

Fazė

Automatinė  spalva

Išeiti

Išeikite  iš  šios  funkcijos

Išeiti  iš  meniu

Išeiti

Pastaba:  Kai  kurių  meniu  elementų  prieinamumas  priklauso  nuo  įvesties  šaltinio  signalo.  Jei  meniu  nėra,  jis  yra

Grįžti

Grįžti  į  „Kita“  meniu

Išeiti

Pagrindinis  meniu  Submeniu  Trečiasis  meniu  Diapazonas

17

Machine Translated by Google



4.1  Įspėjamieji  pranešimai

Įspėjamasis  pranešimas

kabelio  jungtis  yra  susisukusi  arba

•  Pastaba:  skirtingų  gaminių  modelių  

veikimas  gali  skirtis.

Kai  pasirodys  kuris  nors  iš  šių  įspėjamųjų  pranešimų,  patikrinkite  šiuos  elementus.

  Patikrinkite,  ar  viduje  nėra  kaiščio

Šis  įspėjimo  pranešimų  laukelis  bus  

rodomas  tik  pirmą  kartą  pakeitus  meniu  

funkcijos  nustatymą.

  Patikrinkite,  ar  įvesties  šaltinis  yra

Sprendimas

sulaužytas.

Priežastis

įjungtas.

Tęskite  nustatymų  pakeitimus  arba  

paspauskite  mygtuką  CANCEL,  kad  

išjungtumėte  nustatymų  pakeitimus.

•  Paspauskite  ACCEPT  mygtuką,  kad

LCD  ekranas  negali  aptikti  įvesties  šaltinio  

signalo.

  Patikrinkite,  ar  tinkamai  prijungtas  

signalo  kabelis.

OSD  MENIU  PAKEITUS  ŠIUS  NUSTATYMUS  GALI  PAdidinti  MONITORIAUS  ENERGIJOS  
SĄNAUDOJIMAS.

AR  NORI  TĘSTI  KEISTI?

4  SKYRIUS:  PRIEDAS
5  skyrius:  Priedas

Nėra  signalo

ATŠAUKTIPRIIMTI

18

Machine Translated by Google



4.2  Trikčių  šalinimas

Neįmanoma  prijungti  ir  žaisti

Maitinimo  indikatorius

•  Reguliuokite  ryškumą  ir  kontrastą.

•  Patikrinkite,  ar  tinkamai  įdėta  kompiuterio  ekrano  kortelė.

•  Gali  būti  elektros  prietaisų  ar  įrangos  su  elektronine  įranga

(raudona,  žalia  ir  mėlyna)

•  Sureguliuokite  RGB  spalvą  arba  iš  naujo  pasirinkite  spalvos  temperatūrą.

VGA  signalas

PC.

•  Patikrinkite,  ar  įjungtas  maitinimas.

Mirgantis  vaizdas  arba

lenkimas.

•  Pasirinkite  „Auto  color“  OSD,  kad  pataisytumėte  po  baltu  išvesties  ekranu.

PC.

dega  lemputė  (mirksi),

•  Patikrinkite  monitoriaus  signalo  kabelio  kištuką  ir  įsitikinkite,  kad  kiekvienas  kaištis  nėra  

įlinkęs.

paveikslas  su  raibuliais

bet  monitoriaus  neturi

Paveikslėlis  su  spalva

Problemos

VGA  signalas

klaviatūrą  ir  patikrinkite,  ar  kompiuteris  veikia.

•  Patikrinkite,  ar  vaizdo  plokštė  suderinama  su  „plug  and  play“  funkcija.

sutrikimas.

(balta  atrodo  ne  balta)

Ekrano  šriftas  neryškus

Galima  priežastis  ir  sprendimas

•  Patikrinkite,  ar  nesulenkta  signalo  linijos  15  kontakto  d  jungtis

•  Pasirinkite  „E“,  kad  vaizdas  būtų  automatiškai  sureguliuotas.

•  Patikrinkite,  ar  kompiuteris  įjungtas.

Spalvų  trūkumas

•  Patikrinkite,  ar  prijungtas  maitinimo  laidas.

Pritemdomas  vaizdas

lemputė  nedega

•  Patikrinkite,  ar  monitoriaus  signalo  kabelis  tinkamai  prijungtas  prie

•  Patikrinkite  monitoriaus  signalo  kabelį  ir  įsitikinkite,  kad  kiekviename  kontakte  nėra

Ekrano  spalvos  klaida  žemiau

paveikslėlius.

skirtumas

•  Patikrinkite,  ar  įrenginio  „plug-and-play“  funkcija  suderinama  su

Maitinimo  indikatorius

•  Stebėkite  indikatoriaus  lemputę  paspausdami  kompiuterio  klavišą  Caps  Lock

PRIEDAS

19

Machine Translated by Google



4.3  LCD  ekrano  transportavimas

b.  Atjunkite  pagrindą  nuo  pagrindo  laikiklio.

c.  Paspauskite  atleidimo  mygtuką  ir  nuimkite  stovą  nuo  pagrindo  laikiklio.

a.  Padėkite  LCD  ekraną  ekrano  puse  žemyn  ant  minkšto  paviršiaus.

Norėdami  transportuoti  skystųjų  kristalų  ekraną  taisyti  arba  išsiųsti,  įdėkite  ekraną  į  originalią  pakuotės  dėžutę.

20

PRIEDAS

2.  Įdėkite  LCD  ekraną  į  originalų  plastiką.

1.  Nuimkite  pagrindo  stovą.

4.  Įdėkite  skystųjų  kristalų  ekraną  puse  žemyn  į  dėžę.

3.  Uždėkite  dvi  putplasčio  pagalvėles  dešinėje  ir  kairėje  LCD  ekrano  pusėse,  kad  apsaugotumėte.

5.  Padėkite  pagrindą  ir  stovėkite  veidu  žemyn  ant  putplasčio  pagalvėlės  viršaus.

7.  Uždarykite  ir  užklijuokite  dėžutę.

6.  Visą  kitą  turinį  sudėkite  į  jiems  skirtą  vietą  (jei  reikia).

Machine Translated by Google



Bazė

Stovi

PRIEDAS

21

MNT

bet  koks  objektas.

•  Rekomenduojama  naudoti  originalią  pakuotės  dėžutę.

•  Perpakuodami  atsargiai  įdėkite  LCD  ekraną  į  dėžutę  ir  apsaugokite  stiklo  plokštę  nuo  prisilietimo

Pastaba:

Bazė

Stovi

MNT

LA-2202 LA-2402 LA-2702

Stovi

Bazė

MNT

Machine Translated by Google



5.1  Ekrano  specifikacijos

LA-2702LA-2202

Pastaba:  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  išankstinio  įspėjimo.

LA-2402

22

5  SKYRIUS:  SPECIFIKACIJOS
6  skyrius:  Specifikacijos

Taip

-20  °C–60  °C  (-4  °F–140  °F)

Pakuotė  (P  x  A  x  G)  558,0  x  379,0  x  122,0  mm  (22,0  x  14,9  x  4,8”)

Vidinis

Drėgmė

250  cd/m2

Taip

Pakuotė

Maitinimo  šaltinis

Stovi

Žiūrėjimo  kampas  (H/V)

V  dažn.

VESA  FPPMMI

Kensingtono  saugumas

16,7  mln

<  0,5  W

Paviršiaus  apdorojimas

4,1  kg  (9,0  svaro)

1,4  x  1

Įjungtas  režimas

Maks.  Rezoliucija

Apsauga  nuo  akinimo  (Migla

VGA

-5°  iki  20°

0,275  mm

1W  x  2

Darbo  sąlygos  Temperatūra

-5°  iki  20°

su  baze

Vidinis  garsiakalbis

Montavimas

Kontrasto  santykis

H  dažn.

Skydelio  tipas

613,5  x  462,5  x  186,0  mm  (24,2  x  
18,2  x  7,3  colio)

Atsakymo  laikas

Taip  (75  x  75  mm)

687,0  x  459,0  x  135,0  mm  (27,1  
x  18,1  x  5,3  col.)

50Hz-75Hz

Galios  reikalavimai

Skydelio  dydis

5  ms

su  pagrindu  (P  x  A  x  G)  494,7  x  393,7  x  180,8  mm  (19,5  x  15,5  x  
7,1”)

HDMI

20–85  %  (nekondensuojantis)

Svoris

Išjungtas  režimas

Taip  (75  x  75  mm)

Dažnis  (H/V)

Garsas

Taip  (75  x  75  mm)

Ryškumas

541,9  x  424,2  x  180,8  mm  (21,3  x  
16,7  x  7,1  col.)

Drėgmė

Taip

Skydas

178°/178°

17  W  (įjungta)

Saugumas

Ekrano  spalva

30kHz-82kHz

Galia

technologija)

5  ms

3,3  kg  (7,3  svaro)  

4,5  kg  (9,9  svaro)

Matmenys

Įvestis

0  °C–40  °C  (32  °F–104  °F)

FHD  1920  x  1080

Stereo  garso  lizdas  (3,5  mm)

25%),  3H  kieta  danga

Garso  įvestis

Pixel  Pitch

5–95  %  (nekondensuojantis)

2,9  kg  (6,4  svaro)  

3,9  kg  (8,6  svaro)

AC  100-240V,  50/60  Hz

Laikymo  sąlygos  Temperatūra

20  000  000:1  (DCR)

-5°  iki  20°

LED  apšvietimas  TFT  LCD  (VA

Lizdas

5  ms

<  0,3  W

Pakreipti

23,8  colio

15  kontaktų  D-Sub  x  1

5,5  kg  (12,1  svaro)

Budėjimo  režimas

602,0  x  407,0  x  122,0  mm  
(23,7  x  16,0  x  4,8  colio)

Machine Translated by Google



75,0

231,0

476,6

209.8209.8

48.3
AC  IN

HDMI VGA

121.6

75,0

101.9

322,3  

(kontūro  

m
atm
uo)

180,8

268.1

125.5

112,0

424.2

293,6  

(kontūro  

m
atm
uo)

393,7

100.2

106.6

180,8

IN

-5°

541,9  (kontūro  matmuo)

23

494,7  (kontūro  matmuo)

231,0

233,5233,5

527,0

48.2

75,0

SPECIFIKACIJOS

M4xL8

20°

GARSO  ĮVEDIS AC  IN

20°

-5°

VGA GARSO

DP

LA-2202

LA-2402

DP HDMI

5.2  Ekrano  matmenys

M4xL8

Machine Translated by Google



AC  IN

613,5  (kontūro  matmuo)

SPECIFIKACIJOS

IN

597,9

231,0

75,0 269.2269.2

48.6

M4xL8

-5°

362,5  

(kontūro  

m
atm
uo)

75,0

143.6

462,5

336.3

186,0

143,9

24

Įmonės  adresas:  5F-1,  Nr.  3-1,  Park  Street,  Nangang  District,  Taipėjus,  11503,  Taivanas.

AG  Neovo

20°

LA2220 /  LA2420 /  LA2720_UM_V010

Autorių  teisės  ©  2022  AG  Neovo.  Visos  teisės  saugomos.

LA-2702

LA-2202/2402/2702  Eprel  registracijos  numeris:  1144512/1144514/1144515

Machine Translated by Google


